



FABRYKA ZATRUDNIA TYLKO SAMO KOBIECI I MĘŻCZYZN, CO WIDĄC NA PRZYKŁADZIE RĘCZNEGO PRZYGOTOWYWANIA FORM DO KOLEJNEGO CYKLU PRODUKCYJNEGO



PO WYJĘCIU Z FORM FOTELOWE PODUSZKI PODLEGAJĄ RĘCZNEJ KOREKCE NIEPOŻĄDANYCH NADLEWÓW I PNEUMATYCZNEMU CZYSZCZENIU Z PYŁU



KAŻDA Z LINII OBSŁUGIWANA JEST OSOBNYM TAŚMOCIĄGIEM PRZEMIESZCZAJĄCYM WYJĘTE Z FORM WYROBY PRZEZ DAJSZE FAZY OBRÓBK



GOTOWE ELEMENTY SAMOCHODOWYCH FOTELI WYMAGAJĄ JUŻ TYLKO ZGODNEGO Z ZAMÓWIENIEM SKOMPLETOWANIA I ZAPAKOWANIA



PRZY DOCELOWEJ WIELKOŚCI PRODUKCJI MAGAZYN WYSYŁKOWY BĘDZIE MÓGŁ PRZYJMOWAĆ I EKSPEDYOWAĆ 40 TYSIĘCY PIANEK NA DOBĘ

Dzięki tej sytuacji praca w fabryce elementów piankowych jest szczególnie przez jej pracowników ceniona jako w pełni stabilna, stosunkowo lekka, czysta i dobrze płatna. Fluktuacja wśród załogi zakładu utrzymuje się z tych powodów na minimalnym wręcz poziomie. Przeciwdziała jej także system przyuczania do produkcyjnej specyfiki zakładu, oparty na dwumiesięcznych treningach wstępnych. Przy naborze personelu obowiązuje też rygorystycznie przestrzegana zasada parytetu kobiet i mężczyzn w stosunku 50/50%. Nie ulegnie ona zmianie także po planowanym uruchomieniu trzeciej linii produkcyjnej i związanym z tym proporcjonalnie wzrostem zatrudnienia.

Korporacja Johnson Controls jest międzynarodowa, lecz jej zakład w Żorach wybitnie polski. Większość kadry inżynierskiej rekrutuje się tutaj z głównych regionalnych uczelni wyższych, czyli z Politechniki Gliwickiej i kierun-

ków chemicznych na Uniwersytecie Śląskim.

Ważny nie tylko z lokalnego punktu widzenia aspekt wszelkich górnośląskich inwestycji przemysłowych stanowi ich wpływ na środowisko, w tym przypadku nie tyle naturalne, co podlegające procesom intensywnej rekultywacji. Nowoczesna fabryka elementów piankowych dobrze wpisuje się w te trendy, choć zajmuje się przede wszystkim chemią organiczną. Służą jednak temu systemy tak zorganizowane i wyposażone, iż emisja szkodliwych substancji do atmosfery wykazuje poziom dokładnie zerowy.

Wszystkie wspomniane tu cechy świadczą o tym, że nowa fabryka w Żorach jest inwestycją cenną nie tylko dla swego właściciela i jego klientów. Dlatego korzysta z preferencyjnych warunków istniejących na obszarze Jastrzębsko-Żorskiej Podstrefy Ekonomicznej oraz z rządowego dofinansowania na rzecz wzrostu zatrudnienia.

FOT. DARIA CHRZANOWSKA

Perfekcyjny komplet wycieraczek Aerotwin

Bezszelestna praca



Zwiększona żywotność



Doskonałe oczyszczanie szyby



Najlepszy wybór: zestaw dedykowany Aerotwin. Kierowca oczekujący najlepszej widoczności w każdych warunkach pogodowych wybiera zestaw Bosch Aerotwin. Decyduje o tym:

- ▶ **idealne dopasowanie do samochodu:** wycieraczki o fabrycznej długości, z szyną stabilizującą Evodium dopasowaną do krzywizny szyby
- ▶ **najskuteczniejsze oczyszczanie:** asymetryczny spojler to skuteczna praca przy dużej prędkości jazdy,
- ▶ **najłatwiejszy dobór:** mocowanie i wygląd takie, jak w wycieraczce fabrycznej.



BOSCH
Technologia bliżej nas

www.wycierackibosch.pl